

Constructia retelelor de iluminat
stradal str. Chisinaului din mun.
Hincesti.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2021

Lucrari de montare electricat

Valoarea de deviz 799 804,157 lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2021

Nr ert	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	30,000	166,728 73,228	5 001,846 2 196,846
2	RpEK05A	Demontarea corpurilor de iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur	buc	58,000	41,515 41,515	2 407,882 2 407,882
3	RpEO01A	Demontarea suportului cu un brat	buc	58,000	25,947 25,947	1 504,926 1 504,926
4	33-04-042-4	Demontarea stlpilor LEA 0,38-10 kV cu adaosuri: cu un singur picior	buc	30,000	576,698 71,498	17 300,952 2 144,952
5	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	33,000	150,170 25,370	4 955,623 837,223
6	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	33,000	52,215 14,415	1 723,095 475,695
7	33-01-007-2	Forarea gropilor de fundatie sub stilpi din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV, adincime pina la 3 m, sol cat. 2	buc	38,000	572,990 59,390	21 773,612 2 256,812

1	2	3	4	5	6	7
8	33-01-008-2	Montarea stîlpilor din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV în gropi de fundație forate, de susținere, autoportanți, cu un singur picior, cu simplu circuit, volum pînă la: 3 m ³	m ³	38,000	4 887,156 384,016	185 711,913 14 592,593
9	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	95,000	343,041 132,041	32 588,933 12 543,933
		<i>Total</i>	lei			272 968,782
		<i>Asigurări sociale</i>	24,00 %			9 350,607
		<i>Transport</i>	10,00 %			15 981,432
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			43 253,619
		<i>Beneficii</i>	6,00 %			20 493,266
		Total Lucrări de construcție Inclusiv salariu				362 047,706 38 960,862
		2. Lucrări de montare				
10	08-02-412-2	Introducerea conductorilor în tevi și furtunuri metalice pozate: primul conductor monofaz sau multifaz în împletire comună, secțiune sumară pînă la 6 mm ²	100 m	3,500	413,848 388,628	1 448,469 1 360,199
11	01111	Conductor AVVG 2*4mm	m	350,000	5,000 0,000	1 750,000 0,000
12	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stîlpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	14,000	538,121 196,621	7 533,688 2 752,688
13	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stîlpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2 Cu prețul consolei	buc	26,000	1 165,853 262,353	30 312,178 6 821,178
14	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stîlpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 10 Cu prețul consolei	buc	1,000	7 093,963 262,353	7 093,963 262,353
15	08-02-363-3	Pentru fiecare bec următor peste 2, se va adăuga la norma 08-02-363-2	buc	8,000	156,309 66,309	1 250,472 530,472
16	01111	Conductor SIP	m	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
17	01111	Conductor SIP 2A 2*16mm ²	m	70,000	22,260	1 558,200

1	2	3	4	5	6	7
18	011112	Clema ES 1500	buc	44,000	0,000 175,000	0,000 7 700,000
19	0111121	Consola CA 1500	buc	44,000	0,000 85,000	0,000 3 740,000
20	011113	Clema PA 1500	buc	44,000	0,000 105,000	0,000 4 620,000
21	01113	Banda E2007	m	100,000	0,000 8,000	0,000 800,000
22	011118	Screpa A200	buc	100,000	0,000 4,000	0,000 400,000
23	08-02-372-2	Armatura liniara suplimentara la pozarea SIA (tip Torsada)	buc	70,000	0,000 73,748 71,498	0,000 5 162,388 5 004,888
24	011119	Clema de conexiune FIDOS 1.5-10/16-95	buc	140,000	30,000 0,000	4 200,000 0,000
25	011119	Clema de conexiune FIDOS PC 4-35/6-150	buc	8,000	64,000 0,000	512,000 0,000
26	011119	Curea de stringere 260/9	buc	140,000	2,000 0,000	280,000 0,000
27	08-02-407-13	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 50 mm	100 m	0,270	23 414,181 3 004,085	6 321,829 811,103
		Total	lei			84 683,187
		Asigurari sociale	24,00 %			4 210,291
		Transport	10,00 %			5 045,561
		Cheltuieli de regie	76,00 %			13 332,590
		Beneficii	6,00 %			6 436,297
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				113 707,926 17 542,881
		3. Utilaje				
28	0111158	Corp de iluminat LED 150WT	buc	8,000	1 180,000 0,000	9 440,000 0,000
29	0111158	Corp de iluminat LED 100WT	buc	87,000	2 058,000 0,000	179 046,000 0,000
		Total	lei			188 486,000
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			2 261,832
		Total Utilaje Inklusiv salariu				190 747,832

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

	Total	lei	666 503,464
	TVA	20,00 %	133 300,693
	Total deviz:		799 804,157
	Inclisiv salariu		56 503,743

Intocmit

SRL SC Electrostrat SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria mun. Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

